Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

________________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________________

от |j ■ № l O ^ f -  УЛ

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области № 374-п от
01.09.2015 «О создании рабочих групп по
предупреждению и профилактике пожаров
Сорочинского городского округа» (в
редакции постановлений от 29.06.2017 №
1096-п, от 18.06.2018 № 957-п, от 28.01.2019
№ 100-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, в целях пред}Ч1реждения пожаров и гибели людей в
них на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 01.09.2015 № 374-п «О создании рабочих групп по предупреждению и профилактике
пожаров Сорочинского городского округа» (в редакции постановлений от 29.06.2017 № 1096-п,
от 18.06.2018 № 957-п, от 28.01.2019 № 100-п) следующие изменения:

1.1 Состав рабочих групп по предупреждению и профилактике пожаров Сорочинского
городского округа Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ в сети «Интернет»
(www.sorochmsk56.ru).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Атаманову М.А., Мустаеву Р.А., Торопчину В.А., ГКУ «Сорочинское
лесничество», ОМВД РФ по Сорочинскому городскому округу, Управлению ЖКХ, Управлению образования,
КЦСОН, начальникам ТО, членам групп, Вагановой Е.В., руководителям организаций и предприятий. Рябых Е.С.

http://www.sorochmsk56.ru

Приложение №1
к Постановлению администрации
Сорочинского городского округа
от Оя- № 10^ I - п

Состав рабочих групп
по предупреждению и профилактике пожаров

Сорочинского городского округа Оренбургской области

№ Наименование и
п/п местонахождение грзшпы

Состав группы
Ф.И.О., должность

по
и

Рабочая группа
предупреждению
профилактике пожаров по
городу Сорочинску

Мустаев Р.А. -  начальник 40 ПСЧ ФПС по охране города
Сорочинска Сорочинского района;
Уренкова О.Р. - ведущий специалист Управления
жилищно-комуннального хозяйства администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области (по
согласованию);
Балабуев А.П. -  главный специалист по ГО ЧС
администрации Сорочинского городского округа;
Аношин В.В. -  главный специалист по защите информации и
информационным технологиям администрации Сорочинского
городского округа;
Кротова А.И. - главный специалист по административной
комиссии администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;
Марченко Е.В. -  главный инженер Сорочинских
коммунальных электрических сетей -  филиал ГУП «ОКЭС»;
Кивгила Л.В. -  специалист по ГО ЧС филиала АО «Газпром
газораспределение Оренбург» в г. Сорочинске;
Бобылев И.В. -  специалист по охране труда Сорочинского
дорожного управления;
Забиров Р.Р. - начальник зшастка водоснабжения МУП
«Жилкомсервис» (по согласованию);
Такмурзин Б.В. - специалист по охране труда Управления
образования администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (по согласованию);
Овсянников А.А. - мастер ООО «Сорочинская

Альтернатива» (по согласованию);
Мартенс С.Г. - специалист по ГО ЧС ГБУСО «КЦСОН»в
г. Сорочинске (по согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР
ГУ МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Баклановского ТО

Часовских С.В. -  и.о. начальник Баклановского ТО;
Отрецова В.А. -  Специалист 1 категории МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Ярков В.Н. -  Водитель МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Бурдыгинского ТО

Чернышёв А.В. -  Начальник Бурдьшинского ТО;
Тужикова О.А. - Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Кулакова Н.В. - Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Пухова Е.Н. - Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Кулаков А.В. - рабочий МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по:
согласованию);
Леващёва Е.А. - рабочее бюро бытовых услуг ГБУСО
«КЦСОН» в г. Сорочинске (по согласованию);
Садчикова С.П. - рабочее бюро бытовых услуг ГБУСО
«КЦСОН» в г. Сорочинске (по согласованию);
Беляев А.Н. - староста с. Надежденка (по согласованию);
Фадеев С.В. - водитель пожарного автомобиля МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления»;
Романов А.Г. - рабочий МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Войковского ТО

Шавлов С.А. -  Начальник Войковского ТО;
Сулейманова Н.В. -  Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Зяббарова Г.Н. - Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Вдовина Т.Б. -  Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Самойлова И.И. -  Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Шопин В.В. -  Водитель МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Симуськова Е.А. - уборваица МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Гамалеевского ТО

Солопова О.С. -  Начальник Гамалеевского ТО;
Бобылева Е.А. -  Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Иноземцева Т.П -  Специалист МКУ «Хозгруппа________

по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Леденев А. А. -  Водитель МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Иноземцев Ю.В. -  Водитель МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбзфгской области (по согласованию).

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Матвеевского ТО

Доронин Н.М. -  Начальник Матвеевского ТО;
Попова О.А. - Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Полуэктов А.Н. -  Водитель МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Букатников В.А.- рабочий МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Мусорин Н.А.- староста с. Алексеевка (по соглашению);
Малюков З.С. -  староста п. Медведка (по соглашению);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров 2-
Михайловского ТО

Елистратов Е.Н. -  Начальника 2-Михайловского ТО;
Матюшина Н. А. -  Специалист МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Журавлёв С.И. -  Рабочий МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного само)шравления» (по
согласованию);
Лопатина А. А. - социальный работник ГБУСО «КЦСОН»
в г. Сорочинске (по согласованию);
Ильичёва Н.П. -  рабочее бюро бытовых услуг ГБУСО
«КЕССОН» в г. Сорочинске; староста с.Каменка (по
согласованию);
Арефьева Т.Н. - рабочее бюро бытовых услуг ГБУСО
«КЦСОН» в г. Сорочинске (по согласованию);
Калугина Н.П. - рабочее бюро бытовых услуг ГБУСО
«КЦСОН» в г. Сорочинске (по согласованию);
Калугина А.В.- староста с. Ивановка Вторая (по
согласованию);
Воропаева Е.А. - рабочее бюро бытовых услут ГБУСО
«КЦСОН» в г. Сорочинске (по согласованию);
Мирзаева С.А. - рабочее бюро бытовых услут ГБУСО
«КЦСОН» в г. Сорочинске (по согласованию);
Половинкина Н.В. - специалист МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию) (с. Первокрасное);
Хромов С.П. - водитель пожарного автомобиля МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления» (по согласованию);__________________

Черемисин В.В. - рабочий МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР;
ГУ МЧС России по Оренбзфгской области (по согласованию).

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Николаевского ТО

Егоров И.В. -  Начальник Николаевского ТО;
Погодаева В.Н. -  Специалист 1 категории МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Гринько С.А. - Специалист 1 категории МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Пронькинского ТО

Гудова С.Я. -  Начальник Пронькинского ТО;
Протасова М.П. - специалист МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Ерофеев Н.П. -  командир ОПП №17 с. Пронькино
Департамент пожарной безопасности и гражданской запщть
Оренбургской области (по согласованию);
Егоров А.П. -  Водитель ОПП №17 с. Пронькино
Департамент пожарной безопасности и гражданской защиты
Оренбургской области (по согласованию);
Аламанкин С.И. - ОПП №17 с. Пронькино Департамент
пожарной безопасности и гражданской защиты Оренбзфгское
области (по согласованию);
Александров Г.К. - заведзчощий Пронькинского С ДБ
МБУК «Клубная система Сорочинского городского округе
Оренбургской области» (по согласованию);
Масимов А.Х. - заведующий Сарабкинского СДК МБУБ
«Клубная система Сорочинского городского округе
Оренбургской области» (по согласованию);
Алкеев А.И. -  Учитель технологии МБОУ «Баклановская
СОШ» (по согласованию);
Семёнов И.И. -  Государственный инспектор ГУП
Оренбургской области «Сорочинский лесхоз» (по
согласованию);
Калмыкова А.О. - участковый социальный работник
ГБУСО «КЦСОН» в г. Сорочинске (по согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ЕУ МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).

10

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Родинского ТО

Беседин В.Н. -  Начальник Родинского ТО;
Черных Н.В. -  специалист 1 категории МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Миронов В.Ф. - рабочий МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Квасов В.Ф. - водитель МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по

согласованию);
Муллин А.М. - доброволец (по согласованию);
Бурцев А.А.. - доброволец (по согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).

И

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Толкаевского ТО

Ильин Ю.В. -  Начальник Толкаевского ТО;
Кудашев А.В. -  Водитель МКУ «Хозгр)шпа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Подколзин Н.В. - рабочий МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Ильина Т.М.- специалист МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления'» (по
согласованию);
Алексеева М.А. -рабочее бюро бытовых услуг ГБУСО
«КЦСОН» в г. Сорочинске (по согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбзфгской области (по согласованию).

12

Рабочая группа по
предупреждению и
профилактике пожаров
Троицкого ТО

Черемисин Е.Г. -  Начальник Троицкого ТО;
Нагаева Г.Б. -  специалист 1 категории МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Недыхалова Т.Н. - специалист 1 категории МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления» (по согласованию);
ГражданкинаТ.В. - специалист 1 категории МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления» (по согласованию);
Краснова С.В. - специалист 1 категории МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Майданкин А.Н. - водитель пожарного автомобиля МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления» (с. Романовна) (по согласованию);
Паркин В.В. - рабочий МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Белевитин М.А. - водитель пожарного автомобиля МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления» (по согласованию);
Ярцев А. А -  рабочий МКУ «Хозгруппа по обслуживанию
органов местного самоуправления» (с.Троицкое) (по
согласованию);
Солопов В.В. - Водитель пожарного автомобиля МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления» (по согласованию);
Килин С.И. - рабочий МКУ «Хозгруппа по обслуживанию
органов местного самоуправления» (по согласованию);
Гришаев М.В. - водитель пожарного автомобиля МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления» (по согласованию);___________________

Селиверстов Ю.Г. - рабочий МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);
Представитель ОНД и ПР по Сорочинскому городскому
округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и ПР:
ГУ МЧС России по Оренбзфгской области (по согласованию).